
HR Bremen-Nordsee 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 13303  Gruppe Regionsklasse Männer Süd

Datum 06.09.2025, Spielbeginn 19:15h  Heimmannschaft SV Werder Bremen II

Spielort Bremen-Hulsberg, VH SV Werder II

Hemelinger Str.

 Gastmannschaft TSV Ganderkesee II

 

Heimmannschaft

SV Werder Bremen II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Albrecht, Michael - -

2 Lux, Romain - - 8

3 Kretschmann, Tobias - - 17:04

7 Bühring, Jens - -

11 Niemeier, Thomas - - 3

17 Grundmann, Olav - - 1

18 Rolfs, Thorsten - - 3 41:41

20 Raptis, Ilias - - 2 34:51

21 Pansegrau, Sven - - 05:35

42 Albrecht, Lenz - - 2 0/1

77 Pfaff, Marinus - - 2 16:03

80 Schluckebier, Jonathan - -

98 Kattner, Jan - -

99 Eilers, Joscha - -

A Rahabi, Tamim - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Ganderkesee II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Oldiges, Hendrik - - 1

7 Brückels, Alexander - - 4

10 Ganslmayr, Luka Ben - - 1 1/1

29 Gleitsmann, Jörg - - 2 32:03

33 Struthoff, Joris - - 2

68 Oeltjen, Wilke - - 3 1/1 10:22 45:19

69 Rügler, Lukas - - 6 2/2 56:48

75 Kracke, Timo - -

77 Schmelz, Florian - -

83 Reimers, Tobias - - 33:07

92 Oetken, Detlev - -

94 Aslan, Markus - - 12:53

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Heinemeyer, Thomas - - - - -

Zeitn. Bornhorst, Ben Bjarne - - - - - -

Sek. Volkmer, Pascal - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Werder Bremen II

Ergebnis 21:19 (11:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:45 0:1 Tor 69 Rügler, Lukas

Heim 01:14 1:1 Tor 2 Lux, Romain

Heim 03:36 2:1 Tor 2 Lux, Romain

Gast 04:02 2:2 Tor 2 Oldiges, Hendrik

Heim 04:52 3:2 Tor 11 Niemeier, Thomas

Heim 05:35 Verwarnung 21 Pansegrau, Sven

Gast 06:01 3:3 7m mit Tor 69 Rügler, Lukas

Gast 06:58 3:4 Tor 29 Gleitsmann, Jörg

Gast 07:55 3:5 Tor 7 Brückels, Alexander

Gast 10:07 3:6 Tor 69 Rügler, Lukas

Gast 10:22 Verwarnung 68 Oeltjen, Wilke

Heim 11:11 3:6 7m ohne Tor 42 Albrecht, Lenz

Gast 12:53 2 Minuten 94 Aslan, Markus

Heim 14:18 4:6 Tor 2 Lux, Romain

Heim 16:03 2 Minuten 77 Pfaff, Marinus

Heim 17:04 2 Minuten 3 Kretschmann, Tobias

Heim 18:30 5:6 Tor 42 Albrecht, Lenz

Heim 19:29 6:6 Tor 2 Lux, Romain

Heim 20:37 7:6 Tor 2 Lux, Romain

Gast 21:27 7:7 7m mit Tor 10 Ganslmayr, Luka Ben

Heim 23:35 8:7 Tor 18 Rolfs, Thorsten

Heim 23:56 9:7 Tor 20 Raptis, Ilias

Heim 24:35 10:7 Tor 77 Pfaff, Marinus

Gast 28:33 10:8 Tor 69 Rügler, Lukas

Heim 30:00 11:8 Tor 77 Pfaff, Marinus

Heim 31:04 12:8 Tor 20 Raptis, Ilias

Gast 32:03 2 Minuten 29 Gleitsmann, Jörg

Gast 33:07 2 Minuten 83 Reimers, Tobias

Heim 34:51 2 Minuten 20 Raptis, Ilias

Heim 35:55 13:8 Tor 17 Grundmann, Olav

Heim 37:16 14:8 Tor 18 Rolfs, Thorsten

Gast 39:05 14:9 Tor 29 Gleitsmann, Jörg

Heim 41:41 2 Minuten 18 Rolfs, Thorsten

Gast 41:56 14:10 Tor 7 Brückels, Alexander

Gast 43:26 14:11 Tor 33 Struthoff, Joris

Heim 44:28 15:11 Tor 11 Niemeier, Thomas

Gast 45:01 15:12 Tor 7 Brückels, Alexander

Gast 45:19 2 Minuten 68 Oeltjen, Wilke

Gast 45:57 15:13 Tor 7 Brückels, Alexander

Heim 46:36 16:13 Tor 42 Albrecht, Lenz

Heim 48:34 17:13 Tor 18 Rolfs, Thorsten

Gast 49:02 17:14 7m mit Tor 69 Rügler, Lukas

Gast 49:59 17:15 Tor 33 Struthoff, Joris

Heim 50:59 18:15 Tor 11 Niemeier, Thomas

Gast 52:09 18:16 7m mit Tor 68 Oeltjen, Wilke

Heim 52:25 19:16 Tor 2 Lux, Romain

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 53:29 19:17 Tor 69 Rügler, Lukas

Heim 55:21 20:17 Tor 2 Lux, Romain

Gast 56:48 2 Minuten 69 Rügler, Lukas

Heim 58:07 21:17 Tor 2 Lux, Romain

Gast 59:02 21:18 Tor 68 Oeltjen, Wilke

Gast 60:00 21:19 Tor 68 Oeltjen, Wilke
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